MOÇÃO N.º CM 39/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao Senhor MARCOS ANTÔNIO DALEVEDOVE, pela colaboração na implantação do cultivo da mandioca em escala comercial no município de Carneirinho, proporcionado ao pequeno produtor rural uma oportunidade de diversificar sua renda familiar.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  18 de junho de 2004.

Vereadora Maria Aparecida de Oliveira Queiroz
- Autora -
Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________  _____________________________

________________________________